de cartão magnético de vale-alimentação para os agentes públicos da Câmara Municipal de São 

Sebastião da Vargem Alegre, cumprindo o disposto na Resolução nº 006/2025 e legislação do PAT 

– Programa de Alimentação do Trabalhador, instituído pela Lei nº 6.321, de 14 de abril de 1976, e 

Lei 14.442/2022. 

Valor total do contrato: R$ 61.200,00 (sessenta e um mil e duzentos reais).